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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma – Pikkala Rock Resortin alueen asemakaavamuutosehdotus

Inkoon-Siuntion Ympäristöyhdistys ry – Ingå-Sjundeå Miljöförening rf on 
tutustunut Pikkala Rock Resortin alueen asemakaavamuutosehdotuksen 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja lausuu seuraavaa. 

Tiedottaminen Huomautamme, että huolimatta suunnitelman lopussa mainituista 
tiedotuskanavista, ei OAS-vaiheen kuulutusta, suunnitelmaa eikä liitteitä ole 
ollut Siuntion kunnan verkkosivuilla nähtävissä. 

Ympäristöyhdistys ei myöskään saanut sähköpostitse tietoa nähtävillä 
olevasta suunnitelmasta. 

On tärkeätä, että kuulutukset ja vireillä olevat kaavoitussuunnitelmat ovat lain 
mukaisesti kansalaisille nähtävillä myös kunnan verkkosivuilla niille siellä 
varatussa loogisessa paikassa (…Kaavoitus > Vireillä olevat 
asemakaavoitushankkeet). 

Pohjatiedot Huomautamme, että liitteet, joihin viitataan, puuttuvat 
- 8.2.2022 annettu poikkeamislupa ja siinä olevat aluevaraukset 

Kohteen kuvaus Kohteen kuvaus on sijainnin osalta selkeä, mutta jättää avoimeksi 
erityyppisen rakentamisen sijoittelun ja määrän. Toisaalla, mm. lehtijutuissa 
on kuitenkin jo esitelty rakennusten ja uuden golfkentän sijainti. Miksi 
piirustukset puuttuvat tästä suunnitelmasta? 

Kaavoituksen tavoitteet Kaavoituksen tavoitteet on esitetty yleisesti. Samalla kuitenkin kerrotaan 
golfkentän jo olevan rakenteilla. Miten kaavoitettavan alueen rakentaminen on
voitu aloittaa jo ennen asemakaavoitusta? 

Luontoselvitykset Osa luontoselvityksistä on jo vanhentuneita. Kymmenen vuotta vanhat ja sitä 
vanhemmat selvitykset on tehtävä uudelleen. 

On selvitettävä ja kartoitettava arvokkaat luonto- ja kulttuurikohteet. 

Ympäristövaikutusten arviointi 

Hankkeen vaikutusten arviointi on esitetty luettelona arvioinnin eri 
näkökulmista. Arviointi tulee tehdä sekä rakentamisen että toiminnan 
aikaisista vaikutuksista. 

Hulevedet Rakennusalueen hulevedet tulee kerätä säilöön ja käyttää vesi golfkentän 
kasteluun. 
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Ekologinen kompensaatio 
Tämän rakennushankkeen alle jäävät esityksen mukaan koko Långbergetin 
kallio- ja metsäalue sekä lisäksi osa Mösskärrin metsästä. Näillä alueilla on 
arvokkaita luonto ja kulttuurihistoriallisia kohteita. 

Arvokkaat kohteet on suojeltava ja jätettävä niille riittävät suojavyöhykkeet. 
Tuhoutuvat luontokohteet on kompensoitava suojelemalla vastaavia 
luontotyyppejä toisaalla. 
Ekologisen kompensaation suunnitelma on liitettävä kaavasuunnitelmaan. 

Avoin vuorovaikutus suunnittelussa 

Koska asemakaavoituksen suunnitelma liitteineen ei ole ollut nähtävillä 
kunnan verkkosivuilla eikä kansalaisilla ole näin ollen ollut mahdollisuutta 
saada siitä tietoa eikä osallistua hankkeen arviointiin, on OAS-vaiheen 
suunnitelma asetettava asianmukaisesti uudelleen nähtäville ja kuulutettava. 

Ympäristöyhdistys osallistuu mielellään alueen jatkosuunnitteluun! 
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